
()RTŠ
Lazaretní 13, 615 OO Brno

iČ o 25533843, DČ CZ25533843

Příkazní smlouva č. 526712018

podle 2430 a následujících z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní

I Smluvni strany -______

________________________

Nemocníce Kyjov, příspě vkováorganizace
adresa: Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

zastoupené: Doc. MUDr. Petr Svoboda, CSc., FRCS(T) - statutárním zástupce

ICO: 00226912

DIČ : CZ00226912

profil zadavatele https:/!zakazky.krajbezkorupce.cz/profile display 21 8.html

(dále jen příkazce)

RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 00 Brno
zapsanáv obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně , oddíl B, vlož ka 2671

zastoupená: Mgr. Jiřím Koš uličem, statutárním ředitelem

osoba pově řenáveš kerý m jednáním, oprávně nák podpisu smlouvy a vš ech případný ch

změ n čí doplň ků a oprávně nájednat a rozhodovat ve vš ech vě cech tý kajících se této

smlouvy: Pavel Mitáš , ředitel divize Veřejnézakázky

bankovní spojení:

č. účtu:

IČ O: 255 33 843

DIČ : CZ25533843

(dále jen příkazník)

2. Preambule

1. Cílem této smlouvy je vzájemně projednat podmínky a postupy, které jsou nezbytné

pro zadávací řízení na veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon‘) tak, aby příkazce

jako veřejný zadavatel neporuš il citovaný zákon. Předmě tem dle této smlouvy je

administrace úkonů zadavatele podle zákona v rámci zadávacího řízení na nadlimitní

veřejnézakázce na dodávky.

2. Základní identifikační údaje o veřejnézakázce, kteráje předmě tem této smlouvy

Název veřejné zakázky: Dodávka diagnostik a pronájem imunochemického
analyzátoru

Druh veřejnézakázky: veřejnázakázka na dodávky

Předpokládanáhodnota veřejnézakázky: 9 000 000,- Kč bez DPH
Limit veřejnézakázky: nadlimitní
Forma zadávacího řízení: otevřenéřízení

3. Předmě t smlouvy

1. Předmě t smlouvy se dále specifikuje jako zastupování příkazce v rámci průbě hu

zadávacího řízení (dále jen zadání) formou definovanou v preambuli v

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní

1



RTS
Lazaretní 13, 61500 Brno

IČ O: 25533843, DIČ : CZ25533843

pozdě jš ích předpisů (dále Jen ‚zákon‘) včetně provádě cích právních předpisů.

2. Příkazník se zavazuje zajistit zejména tyto činnosti:
- Zpracování návrhu Oznámení o zahájení zadávacího řízení
- Zveřejně ní vzájemně odsouhlaseného Oznámení o zahájení zadávacího řízení

ve Vě stníku veřejný ch zakázek a v Uředním vě stníku Evroskéunie
- Zpracování návrhu textové části zadávací dokumentace v podrobnostech

stanovený ch zákonem v rozsahu nejméně
o Pož adavky na kvalifikaci dodavatelů
o Pož adavky na jednotný způsob zpracování nabídkovéceny
o Podmínky a pož adavky na zpracování nabídky
o Obchodní podmínky (dle vzoru příkazce)

- Projednání návrhu textové části zadávací dokumentace s příkazcem a
vyhotovení vzájemně odsouhlaseného konečného zně ní vš ech částí textové
zadávací dokumentace

- Přijímání ž ádostí dodavatelů o vysvě tlení či změ ny zadávací dokumentace a
zpracování vysvě tlení (vysvě tlení a případný ch změ n) k zadávací dokumentaci.
Zabezpečení celého průbě hu přijímání obálek s nabídkami, vystavení potvrzení
o převzetí nabídky a včetně pořízení potřebný ch dokumentů (seznam podaný ch
nabídek)

- Vypracování pozvánek pro členy komise pro otevírání obálek s nabídkami,
bude-li příkazcem ustanovena

- Organizační zabezpečení otevírání obálek s nabídkami, včetně sestavení
protokolu o otevírání obálek s nabídkami

- Připravení podkladů pro komisi pro posouzení a hodnocení nabídek, bude-li
příkazcem ustanovena

- Kontrola splně ní kvalifikace vybraného dodavatele včetně vypracování návrhu
písemného protokolu o posouzení kvalifikace

- Příprava prohláš ení o střetu zájmů členů /případně náhradníků! komise a
zabezpečení jeho podpisu

- Zpracování návrhů protokolů z jednání komise až po vypracování návrhu
závě rečnézprávy o posouzení a hodnocení nabídek

- Zabezpečení písemností pro komunikaci mezi zadavatelem a účastníkem
zadávacího řízení pro případnévysvě tlení nabídek nebo odůvodně ní mimořádně
nízké nabídkovéceny podle pokynů. komise

- Vypracování ž ádosti o předlož ení dokladů před podpisem smlouvy od vybraného
dodavatele a jejich posouzení

- Připravení návrhu rozhodnutí zadavatele o vý bě ru dodavatele a předání příkazci
k podpisu

- Oznámení rozhodnutí zadavatele o vý bě ru dodavatele
- Zveřejně ní vý sledků zadávacího řízení ve Vě stníku veřejný ch zakázek a

v Uředním vě stníku Evroskéunie
- Oznámení účastníkům zadávacího řízení o uzavření smlouvy
- Zpracování písemnéZprávy zadavatele o průbě hu zadávacího řízení
- Kompletace a předání archivní dokumentace o průbě hu zadání v jednom

vyhotovení (originál). V případě pož adavku příkazce na zhotovení a předání
kopie archivní dokumentace o průbě hu zadání, popř. nabídek dodavatelů předá
příkazník příkazci kalkulaci nákladů na pož adovanou služ bu a následně po
dohodě s příkazcem vyhotoví na náklady příkazce kopie pož adovaný ch
dokumentů.

2



RTS
Lazaretní 13, 61500 Brno

ičo, 25533843, Dič: CZ25533843

3. Příkazník se rovně ž zavazuje, ž e na základě pokynu příkazce vypracuje návrhy

podkladů nezbytný ch pro řeš ení případný ch námitek účastníků/dodavatelů, a to

zejména:
- Zpracování rozhodnutí zadavatele o námitkách ‚

- Zpracování případného stanoviska zadavatele pro Uřad pro ochranu

hospodářskésoutě ž e

- Předání dokumentace o zadání zakázky na Uřad pro ochranu hospodářské

soutě ž e

- Zajiš tě ní úkonů vyplý vajících z rozhodnutí Uřadu pro ochranu hospodářské

soutě ž e o návrhu dodavatele

Pro provedení tě chto úkonů, které nejsou obsaž eny v odmě ně podle této smlouvy,

sjednávají obě smluvní strany hodinovou sazbu ve vý š i 350,- Kč/hod bez DPH s tím,

ž e celková cena za kompletní provedení úkonů spojený ch s námitkami účastníka

zadávacího řízení či návrhu na Uřad pro ochranu hospodářské soutě ž e nesmí

překročit částku 10.000,- Kč bez DPH.

4. Pokud by příkazce svý m rozhodnutím zadávací řízení zruš il, pak je povinností

příkazníka provést přípravu rozhodnutí zadavatele o zruš ení veřejné zakázky včetně

jeho rozeslání vš em dotčený m dodavatelům a jeho zveřejně ní ve Vě stníku veřejný ch

zakázek a v Uředním vě stníku Evropskéunie.

5. Jako vý sledek činnosti příkazníka předápříkazník příkazci veš kerou dokumentací o

průbě hu zadávacího řízení. Tato dokumentace bude obsahovat veš keré doklady,

zápisy a protokoly z jednání, jejichž pořízení vyž aduje zákon.

L Č estnéprohláš ení příkazníka

1. Příkazník čestně prohlaš uje, ž e v době podpisu této smlouvy není ve vztahu

k zadávané veřejné zakázce ve střetu zájmů ve smyslu 44 zákona. Pokud by

v průbě hu zadání nastaly novéskutečnosti ve vztahu ke střetu zájmů příkazníka nebo

osob, které se za příkazníka zadávacího řízení účastní, je příkazník povinen tuto

skutečnost bezodkladně oznámit příkazci. Pokud tak neučiní, máse za to, ž e ž ádné

změ ny nenastaly. Příkazník současně čestně prohlaš uje, ž e o vš ech skutečnostech, o

který ch se dozví v souvislosti s vý konem svéfunkce zachovámlčenlivost.

5. Č as plně ní

1. Příkazník se zavazuje zabezpečit činnosti k zadání veřejné zakázky v termínech

uvedený ch v harmonogramu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Termíny uvedené v harmonogramu jsou pouze orientační a jsou závislé na včasném

rozhodnutí příkazce o provedení úkonü , o který ch musí ze zákona rozhodnout

příkazce sám (rozhodnutí a souhlas se zveřejně ním, včasné ustavení případné

komise, rozhodnutí o vý bě ru dodavatele apod.). Tyto termíny budou v případě

námitek uchazečů prodlouž eny o zákonné lhúty a dobu trvání řízení o námitkách

popřípadě o dobu správního řízení na základě návrhu uchazečefů) na Uřadu pro

ochranu hospodářskésoutě ž e.

3. Obě smluvní strany se dohodly na zahájení činnosti příkazníka ihned po podpisu této

smlouvy, přičemž příkazce má právo zahájení jednotlivý ch konkrétních úkonů

jednostranně určit.

3



RTS®
Lazaretní 13, 61500 Brno

ičo: 25533843, Dič: CZ25533843

4. Za termín ukončení činnosti příkazníka je považ ován den předání kompletní archivní
dokumentace o průbě hu zadávacího řízení příkazci.

6 Odmě na přikaznika (cena)
-

______________

Odmě na příkazníka je stanovena na základě individuální kalkulace předpokládaný ch
nákladů příkazníka a obsahuje vš echny náklady příkazníka související s provedením
předmě tu plně ní.

2. Odmě na je stanovena ve vý š i:
Cena bez DPH: 69.000.- Kč
DPH 21 %: 14.490,-Kč
Cena včetně DPH: 83.490,- Kč

V případě změ ny vý š e DPH, bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidanéhodnoty
ve vý š i platné v době vzniku zdanitelného plně ní (V době podpisu smlouvy je platná
sazba DPH ve vý š i 21 %).

3. Uvedená cena je cena nejvý š e přípustná a lze ji překročit jen za podmínek
definovaný ch touto smlouvou.

4. Cena obsahuje zejména:
- náklady spojenés telefonem, poš tovný m apod.,
- náklady na posouzení nabídek a vypracování rekapitulace obsahu nabídek,
- náklady na cestovné,
- mzdové náklady pracovníků příkazníka,
- ostatní náklady nezbytnépro řádný průbě h zadávacího řízení,
- náklady na zveřejně ní vý sledků zadávacího řízení.

5. Bude-li třeba podle průbě hu zadávacího řízení vypracovat odborný posudek od
externího poradce hodnotící komise nebo kjiné zálež itosti tý kající se zadávacího
řízení, pak jeho vypracování objednápříkazník po odsouhlasení příkazcem a náklady
na vypracování odborného posudku uhradí následně příkazce příkazníkovi mimo
sjednanou odmě nu.

7. Fakturace a platební podmínky

1. Příkazník nepož aduje zálohu.
2. Provedené práce budou uhrazeny ve dvou samostatný ch splátkách, vž dy na základě

daň ového dokladu (dále takéfaktury) příkazníka:
a) první fakturu vystaví příkazník po lhůtě pro podání nabídek, a to ve vý š i 41 .400,-

Kč bez DPH,
b) konečnou fakturu vystaví příkazník po uveřejně ní vý sledků zadávacího řízení ve

Vě stníku veřejný ch zakázek (tedy po vyřeš ení vš ech případný ch námitek,
případně rozkladů). Vý š e konečnéfaktury činí 27.600,- Kč bez DPH.

K uvedený m částkám bude dopočtena DPH podle předpisů platný ch v době vzniku
zdanitelného plně ní (nyní 21 %).

3. Faktura vystavenápříkazníkem bude mít nálež itosti daň ového dokladu stanovené
zvláš tním právním předpisem. Nebude-li faktura obsahovat ně kterou povinnou

4



RTS
Lazaretní 13, 61500 Brno

ičo: 25533843, DIČ . CZ25533843

nálež itost, je příkazce oprávně n fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

příkazníkovi k provedení opravy. V takovém případě nelze uplatnit penále. Od doby
odeslání nové faktury přestávábě ž et původní lhúta splatnosti. Celálhůta splatností
bě ž í opě t ode dne doručení nově vyhotovenéfaktury.

4. Splatnost faktur se sjednává v délce do 30 dnů od jejich obdrž ení příkazcem.

Prodlení příkazce kratš í jak třicet dnů nepodléháúroku z prodlení.

5. Pokud z jakéhokoliv důvodu na straně příkazce nebude zadávací řízení zahájeno je

příkazník oprávně n vyfakturovat pouze část sjednanéodmě ny, a to takto:

a) při rozhodnutí o nezahájení zadávacího řízení v průbě hu přípravy zadávacích

podmínek ve vý š i 15% ze sjednanéodmě ny
b) při rozhodnutí o nezahájení zadávacího řízení po vypracování a odeslání

zadávacích podmínek příkazci k odsouhlasení ve vý š í 30% ze sjednanéodmě ny

6. Pokud z jakéhokoliv důvodu na straně příkazce bude zadávací řízení po jeho

uveřejně ní kdykoliv v jeho průbě hu zruš eno rozhodnutím příkazce, je příkazník
oprávně n vyfakturovat pouze část sjednanéodmě ny, a to takto:

a) při rozhodnutí o zruš ení zadávacího řízení před lhü tou pro podání nabídek ve vý š i

60% ze sjednanéodmě ny,
b) při rozhodnutí o zruš ení zadávacího řízení po lhůtě pro podání nabídek, ale před

posouzením a hodnocením nabídek ve vý š i 75% ze sjednanéodmě ny,
c) při rozhodnutí o zruš ení zadávacího řízení po posouzení a hodnocení nabídek ve

vý š i 95% ze sjednanéodmě ny.

ráPřisluš na dokumentace pro zadani veřejne zakazky

1. Příkazce je povinen předat příkazníkovi nejpozdě ji deset dnů před sjednaný m

termínem zahájení zadávacího řízení (sjednané datum uveřejně ní oznámení o

zahájení zadávacího řízení) v elektronické podobě technickou část zadávací

dokumentace v rozsahu, obsahu a formátu stanoveném zákonem nebo jeho

provádě cími právními předpisy. Na tomto předání je závislésplně ní vš ech následný ch

termínů.

2. Příkazce odpovídáza úplnost a správnost technickéčásti zadávací dokumentace. Za

vady či nepřesnosti tě chto příkazcem předaný ch podkladů nenese příkazník ž ádnou

odpově dnost. Příkazník nemápovinnost přezkoumávat obsah přísluš nédokumentace

ani ově řovat její soulad s provádě cími právními předpisy.

3. Pokud v průbě hu zadání veřejné zakázky budou zájemci vyž adovat jakékoliv

vysvě tlení k zadávací dokumentaci (dále také„ vysvě tlení) tý kající se technické části

zadávací dokumentace, je příkazce povinen zajistit součinnost odborné osoby tak,

aby odpově di na vysvě tlení byly předány příkazníkovi nejpozdě ji 2 dny ode dne

doručení ž ádosti o vysvě tlení. Příkazník je pak povinen zajistit uveřejně ní vysvě tlení

na profilu zadavatele nebo v případech, kdy příkazce nemás příkazníkem uzavřenou

samostatnou smlouvu o zřízení a provozování profilu zadavatele upozornit příkazce

na povinnost uveřejnit vysvě tlení na profilu zadavatele. Důsledky prodlení s předánĺm

vý š e popsaný ch doplň ujících podkladů či informací příkazcem příkazníkovi jdou k tíž i

příkazce.

4. Příkazce bere na vě domí, ž e případné vysvě tlení k zadávací dokumentaci (zejména

změ ny zadávací dokumentace) má za následek nezbytné prodlouž ení lhůty pro

5



RTS®
Lazaretní 13, 615 OO Brno

tO: 25533843, DIČ CZ25533843

podání nabídek, v extrémních případech až o celou její původní délku. Délku, o
kterou mábý t lhůta pro podání nabídek prodlouž ena, navrhne příkazník a konečné
rozhodnutí přísluš í příkazci. Pokud příkazce nebude respektovat návrh příkazníka na
délku nezbytného prodlouž ení lhůty pro podání nabídek, nenese příkazník za
případnénásledky způsobenétímto úkonem ž ádnou odpově dnost.

b9• Profil zadavatele

1. Příkazce je ze zákona povinen zveřejň ovat ně které dokumenty tý kající se průbě hu
zadávacího řízení na profilu zadavatele (definice profilu zadavatele je obsaž ena
v zákoně ).

2. Ú kony spojené se zřízením profilu zadavatele a s následný m uveřejň ováním
povinný ch dokumentů a údajů na profilu zadavatele jsou předmě tem této smlouvy
pouze v případech, kdy mápříkazce s příkazníkem uzavřenou samostatnou smlouvu
o zřízení a provozování profilu zadavatele, je povinností příkazníka zabezpečit
uveřejně ní zákonem stanovený ch dokumentů na profilu zadavatele. Protož e
provádě cí právní předpis obsahující povinnosti zadavatelů v souvislosti
s uveřejň ováním na profilu zadavatele vyž aduje ně které dokumenty uveřejň ovat
podepsané zaručený m elektronický m podpisem založ ený m na kvalifikovaném
certifikátu, udě luje příkazce příkazníkovi plnou moc k elektronickému podpisu
takový ch dokumentů.

3. V případech, kdy příkazce nemás příkazníkem uzavřenou samostatnou smlouvu o
zřízení a provozování profilu zadavatele, je povinností příkazce zabezpečit včas a
řádně uveřejně ní zákonem stanovený ch dokumentů na profilu zadavatele. Prodlení či
vady v uveřejň ování na profilu zadavatele jdou k tíž i příkazce a příkazník za ně ani za
jejich důsledky nenese ž ádnou odpově dnost. Příkazník je vš ak povinen upozornit
příkazce na povinnost uveřejnit určitý dokument na profilu zadavatele a zaslat mu text
předmě tného dokumentu ke zveřejně ní v elektronicképodobě ve formátu MS WORD,
MS EXCEL nebo PDF. Příkazce odpovídáza včasnost a řádnost uveřejně ní.

4. Pokud příkazce zabezpečuje uveřejně ní dokumentů na svém profilu podle bodu 3, je
povinen o provedení takového úkonu příkazníka písemně informovat (postačí
doručení elektronickou poš tou), a to ve lhůtě do jednoho pracovního dne ode dne
uveřejně ní dokumentu na profilu zadavatele. To saméplatí pro případnéuveřejň ování
oprav nebo změ n na profilu zadavatele. Pro účely archivní dokumentace o průbě hu
zadávacího řízení předápříkazce příkazníkovi nejpozdě ji do 15-ti kalendářních dnů
ode dne uzavření smlouvy souhrnný protokol, z ně jž bude patrné splně ní vš ech
zákonný ch povinností příkazce souvisejících se zveřejň ováním na profilu zadavatele.

5. Příkazce je povinen uveřejnit na profilu zadavatele i ně které dokumenty, které
vzniknou mimo rámec předmě tného zadávacího řízení. Příkazce bere na vě domí, ž e
tato smlouva neobsahuje povinnost příkazníka upozorň ovat příkazce a předávat mu
podklady k uveřejně ní následujících dokumentů:

- případný ch dodatků k uzavřenésmlouvě na veřejnou zakázku
- seznamu subdodavatelů vybraného dodavatele
- vý š e skutečně uhrazenéceny.

6



RTS
Lzaretni 13, 61500 Brno

Č o. 25533843, DIČ : CZ25533843

[ió . Spokipůsobení příkazce

Příkazce je povinen vž dy nejpozdě ji deset pracovních dnů před datem potřebného
úkonu ustavit případnou komisi
a) pro otevírání obálek s nabídkami v počtu nejméně tří členú
b) komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v počtu nejméně pě ti členů a včetně

stejného počtu náhradníků. U hodnotící komise musí příkazce zajistit jmenování
nejméně jedné třetiny členů s přísluš nou odborností ve vztahu k veřejné
zakázce.

2. Příkazce je povinen nejpozdě ji pě t dnů před uplynutím lhůty, po kterou jsou uchazeči
svý mi nabídkami vázáni (zadávací lhůta) rozhodnout o vý bě ru nejvhodně jš í nabídky
(text rozhodnutí vypracuje na ž ádost příkazce příkazník). Prodlení příkazce v této vě ci
a v této lhůtě jde k tíž i příkazce.

3. Příkazce nesmí uzavřít přísluš nou smlouvu s účastníkem zadávacího řízení, který byl
vybrán dříve, než mu příkazník oznámí, ž e uplynuly lhůty stanovené zákonem, ve
který ch smlouva nesmí bý t uzavřena.

4. Příkazce je povinen prokazatelně písemně informovat příkazníka o tom, ž e byla
uzavřena přísluš ná smlouva s vybraný m dodavatelem, a to nejpozdě ji do tří
pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy. Na podpis smlouvy s vybraný m
dodavatelem navazují v zákonem stanovený ch lhůtách dalš í zákonné povinnosti.
Prodlení s oznámením podpisu smlouvy a následné prodlení v navazujících úkonech
jde k tíž i příkazce.

5. Příkazce bere na vě domí, ž e pokud mu vznikáze Zákona o registru smluv (předpis č.
340/2015 Sb.) povinnost zveřejnit uzavřenou smlouvu s vybraný m dodavatelem
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv, není tato povinnost
povinností příkazníka.

6. Pokud při poskytnutí státních prostředků na úhradu veřejné zakázky vyž aduje
poskytovatel finančních prostředků (zejména ministerstva nebo fondy) zvláš tní
podmínky pro zadávací řízení, je příkazce povinen upozornit příkazníka na tuto
skutečnost a předat mu kopii tě chto podmínek. Odsouhlasení zadávacího řízení,
zadávacích podmínek a jakoukoliv komunikaci vůči poskytovateli dotace zabezpečuje
příkazce.

7. Obdrž í-li příkazce jaký koliv doklad nebo dopis vztahující se k zadání této veřejné
zakázky, je povinen jej bezodkladně poskytnout příkazníkovi nebo jej o ně m
prokazatelně informovat. Pokud tak neučiní, nenese příkazník odpově dnost za
prodlení nebo úkony, kteréjsou s tímto dokumentem nebo s touto informací spojeny.

8. Příkazce neočekává podání nabídky zahraničním dodavatelem. Z tohoto důvodu
nepož aduje aby harmonogram průbě hu zadávacího řízení, který je přílohou této
smlouvy, obsahoval lhůtu pro podání nabídky delš í než 60 kalendářních dnů (viz
Rozhodnutí C.]. UOHS-S366/201 3NZ-07 11/2013/521 /HKu). Lhůta pro podání
nabídky bude stanovena v souladu s 54 nebo 57 zákona.

7



RTS
Lazaretní 13, 61500 Brno

Ičo: 25533843, DIČ : CZ25533843

[ii Dalš iujednam

_____ _____
_________

1. Příkazce tímto pově řuje příkazníka, aby jeho jménem oznamoval vš echna jeho
rozhodnutí účastníkü m zadávacího řízení a dále provádě l vš echny úkony nutné k
řádnému průbě hu zadávacího řízení s vý jimkou úkonů, které ze zákona musí
příkazce vykonat sám.

2. Příkazník hradí ze svý ch prostředků nebo prostřednictvím svého pojistitele veš keré
náklady správního řízení před Uřadem pro ochranu hospodářské soutě ž e, které
budou Uřadem pro ochranu hospodářské soutě ž e příkazci vymě řeny, pokud jsou
důsledkem neplně ní smluvený ch povinností příkazníka. Příkazník v takovém případě
nese i náklady na zabezpečení případný ch nápravný ch opatření (nové zadávací
řízení nebo opravnéúkony podle pravomocného rozhodnutí Ú OHS).

3. Tuto smlouvu lze mě nit pouze písemnou formou a jakákoliv změ na smlouvy musí bý t
vý slovně nazvána Dodatek ke smlouvě .

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrž í příkazník a jeden
příkazce.

5. Veš keráujednání a dohody učině népřed podpisem této smlouvy ve vě ci řeš enétouto
smlouvou pozbý vají podpisem této smlouvy platnosti.

Rpinámoc

1. Podpisem této smlouvy udě luje příkazce příkazníkovi plnou moc k provádě ní úkonů
jménem příkazce vůči dodavatelům a vůči členům komisí jmenovaný ch příkazcem. Za
příkazníka vůči dodavatelům jedná a podepisuje Pavel Mitáš , který je oprávně n
přenést tuto plnou moc i na jinou osobu, která je v zamě stnaneckém pomě ru
k příkazníkovi.

2. Příkazník není oprávně n činit jménem příkazce rozhodnutí ve vě cech:
- vyřízení námitek
- vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení
- zruš ení zadávacího řízení
- zadání veřejné zakázky (rozhodnutí zadavatele o vý bě ru dodavatele a uzavření

smlouvy s vybraný m dodavatelem)

Přílohy smlouvy:
Příloha č.1 Plnámoc k uveřejň ováním údajů o veřejnézakázce a k zastupování příkazce

ve správním řízeni
Příloha č.2 Předpokládaný harmonogram průbě hu zadávacího řízení

Za pří Za příkazní
a.s -Kyjov Brno, dne

etní 13

2671

Doc. MU Pavel Mitáš
‚

..statutarn RTS, a.s., re



RTS
Lazaretní 13, 61500 Brno

ičo: 25533843, Dič: CZ25533843

Příkazce

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace
Sídlo: Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov, lČ : 00226912

udě luje plnou moc

k zastupování příkazce (zadavatele veřejnézakázky) v zadávacím řízení podle 43 zákona

Č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále Jen

„ zákon“ ) na veřejnou zakázku:

Dodávka diagnostik a pronájem imunochemického analyzátoru

společnosti RTS, as., Lazaretní 13, 61500 Brno, za níž vtomto případě jednáPavel Mitáš ,

ředitel divize Veřejné zakázky, ke vš em úkonům spojený m s celý m průbě hem zadávacího

řízení a současně ke vš em úkonům spojený ch s případný m probíhajícím správním řízením
vedený m před Ú řadem pro ochranu hospodářskésoutě ž e (dále také orgán dohledu). Plná

moc se vztahuje zejména na:
- uveřejň ování údajů ve Vě stníku veřejný ch zakázek včetně vš ech případný ch změ n

nebo doplně ní
- případné uveřejň ování na profilu zadavatele včetně elektronického podepisování

dokumentů uveřejň ovaný ch na profilu zadavatele
- předání archivní dokumentace o průbě hu zadávacího řízení orgánu dohledu
- přebírání a předávání korespondence, dokumentů a stanovisek vyž ádaný ch

orgánem dohledu
- převzetí dokumentace o průbě hu zadávacího řízení Od orgánu dohledu

Pavel Mitáš je oprávně n v odůvodně ný ch případech předat či postoupit tuto plnou moc jiné

osobě , kteráje v pracovně právním vztahu ke společnosti RTS, a.s. Ukončením zadávacího
řízení tato plnámoc zaniká.

Kyjov dne

S,a.s. 6-

Plnou moc přijímám retnt 13
00 Brno

fl 2677
Drno une 22tibLh

Pavel
RTS,



PŘ EDPOKLÁ DANÝ HARMONOGRAM PRŮ BĚ HU ZADÁ VACÍHO Ř ÍZENÍ
OTEVŘ ENÉ Ř ÍZENÍ — nadlimitní

Název zakázky: 5267d Dodávka d,agnostik a pronájem imunochemického analyzátoru

Ú kon I Předpokládaný termín Poznámka

FÁ ZE PŘ ÍPRAVY(data uvedenáv této fázi harmonogramu jsou závaznápro zpracování Oznámení o zahájení

zadávacího řízení)

Odesláni oznámení o zahájení zadávacího
Zajiš ťuje RTS, as., uveřejně ní ve Vě stníku a jeho

řízení v informačním systému
24.04.18 prostřednictvím v TED. Den odeslání je počátek lhůty

pro podání nabídek.

FÁ ZE PODÁ NÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁ NÍ OBÁ LEK

. ‚ ‚ ‚
. . O jejím případném konání rozhodne zadavatel.

Konani prohlidky mista pinenu nepredpoklada se .

Zastupce RTS, as. se prohlidky neucastni

Konec je orientační, dotazy k zadávacím podmínkám

Konec lhůty pro podání nabídek: 11:00 hod. 04.06.18 mohou dobu trvání prodlouž it. Nabídky se podávají do

sídla RTS, a.s.

‚ ... ‚ .
Otevírání obálek probíháv sídle RTS, a.s. ihned po

Otevirani obalek s nabidkami 11:01 hod. 04.06.18 . ‚ ‚

konci lhuty pro podani nabidek

ZADÁ VACÍ LHŮ TA. FÁ ZE HODNOCENÍ NABÍDEK A VÝ BĚ R DODAVATELE

Zadávací lhůta začátek 04 06.18
Začínábě ž et okamž ikem skončení huty pro podáni

nabidek.

Hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele

probíháv sídle RTS. a s. pokud nedojde k jinédohodě .

Následuje ž ádost vybranému dodavateli o předlož ení

. ‚ dokladů před podpisem smlouvy a jejich posouzení.

Hodnocení nabídky
Termin bude dohodnut na otevirani

Ú kony zajiš ťuje RTS, as. a podklady projedná
na i e

hodnotící komise. Vý sledkem je Zpráva o posouzení a

hodnocení. Lhůta na uvedenéúkony je stanovena

orientačně na 45 kalendářních dnů včetně rezervy

na případnévyjasň ování.

Toto rozhodnutí přísluš í pouze statutárnímu orgánu
Rozhodnuti o vyberu dodavatele 20.07.18

zadavatele.

Rozesláni oznámení o vý bě ru dodavatele 22.07.18 Zajiš ťuje RTS, a.s.

Přijeti oznámení o vý bě ru dodavatele 27.07.18 Kontroluje RTS, as.

FÁ ZE UKONČ ENÍ ZADÁ VACÍHO Ř ÍZENÍ

Konec lhůty pro podání námitek 11.08.18 Před tímto datem platí zákonný zákaz uzavřít smlouvu.

Lhůta pro uzavření smlouvy na veřejnou
12 08 18

Zadavatel je o uzavření smlouvy povinen informovat

zakázku - počátek RTS s uvedením data podpisu.

Veš keréuvedenétermíny vychází ze zkuš eností společnosti RTS, a.s.. Termíny jsou vš ak vý znamně ovlivně ny úkony dodavatelů i zadavatele,

kterémohou provedení sjednaného úkonu ovlivnit, protož e je nutnév mnoha případech stanovenélhůty ze zákona prodlouž it.


